



سومین قربانی در آمریکا جنبش وال استریت وارد مرحله تازه ای شد

مبارزات جنبش وال استریت با دادن سومین قربانی وارد مرحله تازه ای شد.

اوج گیری اعتراض ها علیه نظام سرمایه داری

سومین قربانی در آمریکا جنبش وال استریت وارد مرحله تازه ای شد

مبارزات جنبش وال استریت با دادن سومین قربانی وارد مرحله تازه ای شد.

171# سومین قربانی جنبش ضد سرمایه داری وال استریت؛ عنوان خبری بسیاری از رسانه های جهان است که دیروز بار دیگر توجهات را به آمریکا معطوف کرد.

خبرگزاری 171#؛ آسوشیتدپرس؛ در این باره نوشت: کشته شدن سومین معترض جنبش تسخیر وال استریت در سه شهر آمریکا، تنش ها و نگرانی ها در این کشور را افزایش داد. گزارش های دریافتی حاکی است، جسد یک مرد 40 ساله دیروز در نزدیکی پارک شهر 171#؛ سولت لیک؛ ایالت 171#؛ یوتا؛ یعنی همان محلی که معترضان ضد سرمایه داری مدتی است تحصن کرده اند، پیدا شد. پلیس آمریکا با تایید این خبر حاضر به ارائه توضیحات بیشتر نشد.

دو قربانی دیگر که گفته می شود 171#؛ کهنه سرباز؛ هستند، یکی در شمال کالیفرنیا و در شهر 171#؛ اوکلند؛ نزدیک ساختمان شهرداری و دیگری در ایالت ورمونت شهر 171#؛ بیرلنگتون؛ جان خود را از دست دادند. هر دوی این قربانیان به ضرب گلوله پلیس از پای درآمده اند. رسانه های آمریکایی همسو با مقامات این کشور نیز موج تازه سوء استفاده از این قربانیان را آغاز کرده اند. پلیس پس از کشته شدن این سه مرد به تهدیدها و خشونت های خود افزوده است.

در همین ارتباط خبرگزاری 171#؛ آسوشیتدپرس؛ نیز اعلام کرد پلیس آمریکا پس از دریافت گزارش هایی مبنی بر شنیده شدن صدای شلیک گلوله در نزدیکی کاخ سفید، به محل اعزام و پس از بررسی های متعدد موفق به کشف یک سلاح کلاشینکف شدند. پلیس واشنگتن همچنین اعلام کرد، علائمی که نشان دهد در این رویداد گلوله ای شلیک شده است پیدا نکرده و هیچ کس نیز تاکنون دستگیر نشده است. خبرگزاری 171#؛ رویترز؛ اما از تشدید تنش ها در پورتلند، سالت لیک و اوکلند به خاطر حمله پلیس به چادرهای معترضان خبر داد.

براساس این گزارش، معترضان 171#؛ وال استریت؛ در پورتلند پس از اینکه حملات پلیس آمریکا به چادرهای معترضان در شهرهای مختلف را دیده و با هشدارهای شهردار مبنی بر برخورد با متحصنین مواجه شدند، اقدام به کندن زمین و ایجاد سنگر در اطراف چادرهای خود کردند تا پلیس نتواند اقدام به جمع آوری چادرها کند.

پلیس آمریکا همچنین اعلام کرد، سازمان دهندگان 171#؛ پورتلند را اشغال کنید؛ برای تجدید قوا با معترضان شهرهای سیاتل، اوکلند و سانفرانسیسکو تقاضای ارتباط برقرار کرده و از آنها تقاضای کمک کرده اند. پلیس پورتلند همچنین با صدور یک بیانیه ضمن 171#؛ آنا رشیست؛ خواندن معترضان مدعی شد، بیش از 150 هرج و مرج طلب برای نا آرام کردن اوضاع خود را به شهر رسانده اند. سازمان دهندگان جنبش تسخیر وال استریت نیز با انتقاد شدید از بیانیه پلیس تأکید کردند، معترضان به سلاح مجهز نخواهند شد.

به نظر می رسد مقامات آمریکایی کشته شدن این معترضان را مغتنم شمرده و قصد تشدید خشونت ها به بهانه جلوگیری از وقوع مجدد اینگونه قتل ها را دارند.

از سوی دیگر صدها کهنه سرباز آمریکایی روز جمعه همزمان به روز ملی 171#؛ کهنه سرباز؛ در پارک زاکوتی 171#؛ نیویورک؛ تجمع کردند و ضمن حمایت از قیام ضد سرمایه داری وال استریت، خواستار توقف جنگ از سوی دولت مردان خود شدند.

این کهنه سربازان با سر دادن شعارهایی با مضامین 171#؛ انقلاب ما جهانی است؛ بدهی همان بردگی است، جنگ بس است، ما 99 درصدیم؛ علیه سیاست های دولت اوباما موضع گرفتند.

پس از آغاز قیام ضد سرمایه داری 171#؛ وال استریت را اشغال کنید؛ (26؛ شهریور ماه) کهنه سربازان آمریکایی که زمانی در جنگ عراق و افغانستان شرکت داشته اند، نقش فعالی را برعهده گرفته اند. این قشر از جامعه آمریکا به این باور رسیده اند که یکی از دلایل اوضاع وخیم حاکم بر کشورشان به همان جنگ هایی بازمی گردد که در آن شرکت داشته اند.

آخرین خبر اینکه 171#؛ میشل بچمن؛ نامزد جمهوری خواهان در انتخابات ریاست جمهوری سال آینده پس از اینکه با اعتراض های معترضان وال استریت مواجه شده، آنها را 171#؛ مشت نادان و غیرقابل احترام خواند؛ که باعث ایجاد هزینه در آمریکا می شوند.

چندی پیش شبکه خبری 171#؛ سی بی اس؛ اعلام کرد، 171#؛ بچمن؛ طی روزهای گذشته بارها توسط فعالان وال استریت که نگذاشتند سخنرانی خود را به پایان ببرد، دچار بهت و حیرت شده است.

یادآور می شود، اقبال مختلفی در قیام ضد سرمایه داری وال استریت مشارکت دارند که معتقدند حاکمیت نظام سرمایه داری باعث

تمام بدبختي هاي آنهاست. معترضان كه خود را 99 درصد جامعه آمريكا مي دانند معتقدند، تمام قدرت، ثروت و حتي دولت آمريكا در خدمت يك درصد ثروتمند جامعه آمريكا است كه بورس وال استريت را اداره مي كنند. گفتني است، با گذشت کمتر از 60 روز از آغاز قيام وال استريت، اهداف اين جنبش نيز همواره گسترده تر شده است. قيامي كه ابتدا فقط برخي مسائل اقتصادي را مد نظر داشت، اکنون طيف گسترده اي از مسائل به خصوص مسائل سياسي را نيز هدف قرار داده است. حضور اقشار مختلف جامعه با شعارها و خواسته هاي متعدد به خوبي نشان مي دهد اين قيام، فقط اقتصادي نيست. از طرفي شعار هميشگي «ما 99 درصديم« و كشيده شدن اين شعار به اعتراض هاي ضد سرمايه داري اروپا نيز اهميت اين اعتراض ها را دو چندان مي كند. 99 درصد كل جامعه اروپا و آمريكا اگرچه شعارهاي مختلفي سر مي دهند اما در يك مسئله اتفاق نظر دارند و آن چيزي نيست جز سرنگوني نظام سرمايه داري سود محور و جانشيني يك نظام انسان محور.